
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

AVENIDA TIRADENTES,520-CEP 12030-180 – CAIXA POSTAL 320 – TELEFONE-PABX (2) 3625.5010  - 3625-6022 

Prefeitura Municipal de Taubaté 
Estado de São Paulo 

 

 

 RETIFICAÇÃO Nº 1, DE 28 DE MAIO DE 2024 
 
 RETIFICA O AVISO DE CONTRATAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 91/24 

 
 

O REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA MUNICIPAL, SR. 
PAULO JOSÉ RODRIGUES FELÍCIO, no uso de suas Atribuições e considerando o Aviso 
de Contratação da Dispensa Eletrônica nº 91/24 resolve: 
 
I – Fazer constar a correção do valor total da contratação para o período de 12 meses: 
 
 
 
Onde se lê: 
 
 
 Valor total da contratação: R$ 22.190,00 

 

 

Leia-se:  
 
Valor total da contratação: R$ 38.040,00 

 

 

 

As demais informações permanecem inalteradas.  
 
 
 
 

PAULO JOSÉ RODRIGUES FELÍCIO 
Respondendo pela Secretaria de Segurança Pública Municipal 


